PROJETO DE INDICAÇÃO Nº 16/2024, DE 04 DE MARCO DE 2024.

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuigdes legais e nos termos da legislagio em

vigor, depois de ouvido o plenário, solicita de V. Ex." Presidente da Camara, que se digne em solicitar

a Secretaria de Saúde, o seguinte pedido de providéncia:

Solicitando a manutencio da estrada que liga o munquém ao muquenzinho.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da comunidade de muquenzinho, estão solicitando este servigo, pois a estrada esta

intransitdvel, ao ponto de hoje o transporte escolar hoje ndo ter passado.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Pentecoste, em 04 de marco de 2024.

FRANCISCO FLM GA TO!
Vere\a(

MUNIC RRA D
“pnotocm.o
N

PENTECOSTE, A va'/zu.,ei

2E pentEc oSt

4

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

: CNPJ: 23.489.917/0001-05

\ Site: camarapentecoste.ce.gov.br
E-mail: camarapentecoste@hotmail.com